Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29.01.2021
	№ 14

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 14.03.2011 № 17 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Кручено-Балковского сельского поселения»

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта:

    	1. Внести в Приложение к распоряжению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 14.03.2011 № 17 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Кручено-Балковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 2.7. изложить в следующей редакции:
«2.7. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;
[bookmark: _GoBack]1.2. в пункте 4.1. слова «комиссии по урегулированию конфликта интересов» заменить словами «комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».
      	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

29

.

01

.20

2

1

№

1

4

с. Крученая Балка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 14.03.2011 №

17

«

Об утверждении Кодекса

этики и

служебного поведения муниципальных

служащих Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового

акта:

1.

Внести в Приложение к распоряжению Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 14.03.2011 №

17

«

Об утверждении Кодекса

этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

следующие изменения:

1.1.

пункт 2.7.

изложить

в следующей редакции:

«2.7.

Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершенно

летних детей в соответствии с

законодательством Российской Федерации.»;

1.2.

в пункте 4.1. слова «комиссии по урегулированию конфликта

интересов» заменить словами «комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в Администрации

Кручено

-

Балковск

ого сельского

поселения, и урегулированию конфликта интересов».

2.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова